С дополнительными аксессуарами (переходники, фланцы, адаптеры) вы можете ознакомится на странице  /  You can find relevant accessories (adapters, flanges, etc.) on page
-0
.1
0
-0
.2
0
B

РАБОЧИЙ ОБЪЕМ
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
мм/mm
B
мм/mm
ВХОД
INLET
ВЫХОД
OUTLET
ВЕС
WEIGHT
кг/kg
BPS 06 2H0BPS00600 6.1 101 136 1/2” G 1/2” G 4.8
BPS 11 2H0BPS01100 11.5 103.5 143.5 1/2” G 1/2” G 5.5
BPS 16 2H0BPS01600 16.4 111 151 1/2” G 1/2” G 5.8
BPS 18 2H0BPS01800 18.2 114.5 154.5 1/2” G 1/2” G 6.0
BPS 22 2H0BPS02200 20.5 117.5 157.5 1/2” G 1/2” G 6.2
BPS 28 2H0BPS02800 28.6 111.3 170.3 3/4” G 3/4” G 6.6
BPS 32 2H0BPS03200 32.6 117.5 176.5 3/4” G 3/4” G 7
РЕВЕРСИВНЫЕ
BI-ROTATIONAL
5
ШЕСТЕРЕНЧАТЫЕ НАСОСЫ